
Nordens hus har glädjen att tillkännage den generösa donationen av en skulptur från L-G
Nordströms Stiftelse av Lars-Gunnar Nordström. Donation stärker Nordens hus' engagemang för
nordisk konst och stödjandet av konstnärligt utbyte i regionen.

Nordens hus i Reykjavík verkar under Nordiska ministerrådet och har sedan 1968 varit en viktig
kulturell bro mellan Island och de övriga nordiska länderna. Nordens hus ritades av den välkände
finländske arkitekten Alvar Aalto och presenterar ett dynamiskt program året runt med fokus på
konst, litteratur och samtida frågor i Norden. Nordens hus arrangerar också ett brett utbud av
kulturella aktiviteter och evenemang, bland annat diskussioner, utställningar, seminarier,
festivaler och konstnärliga samarbetsprojekt.
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Den finländske konstnären Lars-Gunnar Nordström, även känd som Nubben, arbetade med
målningar, skulpturer, grafiska blad och offentliga installationer. Nordström var verksam från
slutet av 1940-talet till början av 2000-talet och befäste sin position som en betydande och
respekterad företrädare för abstrakt konst.
 
Nordström fascinerades av färgens, linjens och formens föränderliga möjligheter. Influerad av
konkretism och konstruktivism såg han abstraktionen som en tydlig och strukturerad konstform,
uppbyggd av idéer snarare än representation. För Nordström representerade den abstrakta
rörelsens kompositioner och element en acceleration in i den moderna världen.

Sedan år 2000 har L-G Nordströms Stiftelse stött och producerat utställningar i samarbete med
gallerier och museer i Finland och internationellt. Dess uppdrag är att främja, utveckla och bevara
arvet av måleri, skulptur och andra konstnärliga uttryck inom den konkretistiska och särskilt den
konstruktivistiska traditionen. Stiftelsen stöder forskning och publikationer om Nordströms liv och
konst, finansierar nya beställningsverk som utvecklar den konkretistiska traditionen.

Om konstnären Lars-Gunnar Nordström

Om L-G Nordströms Stiftelse



Nordens hus Artotek är en utlåningssamling med nordisk grafik och fotografisk konst. Den fick sin
början år 1971 med en donation av 200 grafiska verk från Nordiska Grafikunionen, vilket lade
grunden till samlingen. År 1976 öppnade Artoteket för allmänheten, som det första i sitt slag.
Besökare kunde här låna konstverk av nordiska konstnärer på samma sätt som man lånar böcker
från ett bibliotek. Samlingen växer ständigt och omfattar idag över 600 konstverk från hela
Norden. I den ingår en serigrafi av L-G Nordström från 1960-talet.

Skulpturen visas nu i vårt lugna rum tillsammans med L-G Nordströms serigrafi från Artotek-
samlingen. Tillsammans inbjuder de till en stillsam och reflekterande upplevelse av L-G
Nordströms unika uttryck. Verken är tillgängliga för alla gäster under Nordens hus ordinarie
öppettider.
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Artotek-samlingen

Visas i lugna rummet
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